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EmdéTtnon
F oy Emixopnyn| Emdétnon KéoTtoug SYNOAO A - Z. ZU\!O)\O ¢opo)\ovu('n ¢opo)\ovu('n ZYNOAO B - SYNOAO B -
- . . on XpnuarodoTik [ Anpioupyo Ml Evioxuouevou | amraAAayn LU VG @OPOAOTIKH .
ZuvoAikoU Emrwvupia Emixeipnong o = . ” ZYNOAO A  ABpoioTikd A . ABpoI0TIKO
" ZupBaTtikig| Ag Miobwong opevng . KéoToug oupBaTikig [XPNHaTOSOTIK EARLVVVAN, ] .
BaBuou K . p A ” Noco ) ; s g MNocd
wW3IK6G Emévduong (Trood) AtraoxoAn Etmévduong emévduong | g piocbwong (La+l.B)
PakéAou ong (TTooo)
1 1M08/7/00043/r ZQroONOYAOZ AHMHTPIOX 061997282 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499.520,00 249.760,00 0,00 249.760,00 249.760,00
APOYZIAZ ANONYMH
EMMOPIKH BIOTEXNIKH
1 1M08/7/00047/T ETAIPEIA 997259934 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720.663,00 396.364,65 0,00 396.364,65 646.124,65
AGROPOLI IAIQTIKH
1 108/7/00061/IT KEPAANAIOYXIKH ETAIPEIA 801162688 12 294.028,70 0,00 0,00 294.028,70 294.028,70 764.620,00 0,00 0,00 0,00 646.124,65
1 1M08/7/00065/I KS THERAPY IKE 000000000 12 500.000,00 0,00 0,00  500.000,00 794.028,70 2.113.520,00 0,00 0,00 0,00 646.124,65
5 108/7/00041/F MAAABAZOZ KONZTANTINOZ 039297193 11 80.714,01 0,00 0,00 80.714,01 874.742,71 209.646,79 0,00 0,00 0,00 646.124,65
ANQONYMH MONOMETOXIKH
EMMOPIKH ETAIPEIA
MNMAPATQrHz KAl EMIMOPIAX
5 108/7/00072/F 'ETOIMQN FEYMATQN 998586666 11 0,00 0,00 0,00 0,00 874.742,71 1.007.750,00  554.262,50 0,00 554.262,50 1.200.387,15
K. TEQPTANTQNHZ - M.
7 1108/7/00044/T ANTQNIOY OE 998717124 10 107.971,25 0,00 0,00 107.971,25 982.713,96 280.444,82 0,00 0,00 0,00 1.200.387,15
7 108/7/00053/F ' MAAABAZOY AHMHTPA 117070728 10 131.529,23 0,00 0,00  131.529,23 1.114.243,19 375.797,80 0,00 0,00 0,00 1.200.387,15
ATPOTIKOZ EAAIOYPIIKOX
ZYNETAIPIZMOZ MIKPHZ
MANTINEIAZ KAI ABIAZ-MIKPH
7 108/7/00051/F MANTINEIA NOMOY MEZXHNIAZ 096117098 10 161.700,00 0,00 0,00 161.700,00 1.275.943,19 420.000,00 0,00 0,00 0,00 1.200.387,15
7 108/7/00046/I | AG. AOYKOMNMOYAQY & ZIA O.E. 082965906 10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.275.943,19 479.117,54  239.558,77 0,00 239.558,77  1.439.945,92
7 1M08/7/00060/F AO. AOYKOIMNOYAQY & >IA O.E. 082965906 10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.275.943,19 721.428,00 396.785,40 0,00 396.785,40 1.836.731,32
FAMIGLIA DI PASTA ANONYMH
7 M08/7/00068/F | BIOMHXANIKH KAI EMIMOPIKH 998383758 10 0,00 410.724,00 0,00 410.724,00 1.686.667,19 912.720,00 0,00 0,00 0,00 1.836.731,32
7 108/7/00069/T E.N'YOTEA KAI ZIA E.E. 998881784 10 320.659,11 0,00 0,00 320.659,11 2.007.326,30 1.017.965,45 0,00 0,00 0,00 1.836.731,32
ENQZH ArPOTQON ZYNETAIPQN
7 108/7/00063/F | APTOAIAAZ-PEA 096049270 10 379.890,00 0,00 0,00  379.890,00 2.387.216,30 1.206.000,00 0,00 0,00 0,00 1.836.731,32
ATPOTIKH BIOMHXANIA
MEZZHNIAZ ANQNYMH
7 108/7/00066/F ETAIPEIA 094314615 10 0,00 0,00 0,00 0,00 2.387.216,30 1.417.875,00  638.043,75 0,00 638.043,75 2.474.775,07
16 M08/7/00055/ TMETPOX TZAITKAHZ A.E. 093362930 9 0,00 0,00 0,00 0,00 2.387.216,30 331.929,00 182.560,95 0,00 182.560,95 2.657.336,02
16 M08/7/00057/T MOYTIOZ | - MATKAHZ I OBE 081696949 9 425.830,60 0,00 0,00 425.830,60 2.813.046,90 1.580.076,43  260.712,61 0,00 260.712,61 2.918.048,63
STERIMED (XTEPIMENT)
ANQNYMH ETAIPEIA
16 M08/7/00059/T  AIAXEIPIZHX AMTOBAHTON 099412763 9 189.258,30 683.100,00 0,00 872.358,30 3.685.405,20 2.118.820,00 0,00 0,00 0,00 2.918.048,63
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16 108/7/00042/T

20 1108/7/00056/T
20 1108/7/00067/T
20 1108/7/00062/T
20 1108/7/00054/T

24 1108/7/00071/

24 1108/7/00045/

24 1108/7/00049/T

27 1108/7/00070/T
ApIBuo6g 27

Emrwvupia Emixeipnong

DYTOOPENMTIKH ANONYMH
BIOMHXANIKH & EMIMOPIKH
ETAIPEIA AIMAZMATQN -
FEQPTIKQN EIAQN

AAEA ANQNYMOZ
BIOMHXANIKH ETAIPEIA
EAAHNIKA EKAEKTA EAAIA AE
AAE=ANAPOY A.E.

MYAOI AGQON MAPPA AE

KONZTANTINOZ XPYZIKOX
AB.E.E.

TZAKAZ IQANNHX - TZAKAZ
XAPAANAMMNOZ O.E.

AYPOTIKOG ZUVETAIPIOUOG
EAaioupyikog Tupou
ZOTTOUVOKOIIKWY

Zwovour) ABEE

094443093

099385025
094431696
094203398
094098987

099681705

998716293

096172966

094512299

o © © o

Emixopriyn
on
ZupBaTiKAg
Emévduong

0,00

174.872,25
0,00
640.255,00
0,00

108.897,25

123.445,26

154.000,00

0,00

Emdotnon
XpnuatodoTik
ng MioBwong

(Trood)

0,00
0,00
0,00
0,00
1.282.454,10

0,00

0,00

0,00

0,00

Emdo6tnon
KéoTtoug
Anpioupyo
UpEVNGg
AtraoxoAn

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

>eAida 2 amo 2

ZYNOAO A

0,00

174.872,25

0,00

640.255,00

1.282.454,10

108.897,25

123.445,26

154.000,00

0,00

ZYNOAO A -
ABpoIoTIKO
MNooco

3.685.405,20

3.860.277,45
3.860.277,45
4.500.532,45
5.782.986,55

5.891.883,80

6.015.329,06

6.169.329,06

6.169.329,06

Z. Tuvoho
Evioxuépevou
KéoToug
Emévduong

2.413.456,00

555.150,00
1.178.620,00
1.663.000,00
2.849.898,00

282.850,00

352.700,75

400.000,00

331.861,94

®dopoloyikni
atmraAAayn

®dopoloyikni
atraAAayn

emévduong | NG picbwong

609.055,20

0,00
530.379,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

149.337,87

477.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO B -
DOPOAOTIKH

oupBaTikig [XPNHaTOSOTIK EARLVVVAN, ]

(La+l.p)

1.086.055,20

0,00
530.379,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

149.337,87

ZYNOAO B -
ABpoI0TIKO
MNooco

4.004.103,83

4.004.103,83
4.534.482,83
4.534.482,83
4.534.482,83

4.534.482,83

4.534.482,83

4.534.482,83

4.683.820,70



